Statim quæta que hac dixisset, non potuit in- veniri. Triumphus, quo die sacra celebrata Providenta, de quibus 26. April. & i.e. Iava, 30. Aug. ubi illius imagines variae. Ab & imagi- Hemelar. Apror. numism. Tabul. 25. pin- poposcisset ejus operum pulcherrimum; sed gitur cum fulmine. Sequitur superbos ultor à ille non indicaret quodnam eximium, attu- Phry-

Achil. Boc.

Ludi Apol- linares.

cum Vene- re & Phry- ne.

Phryne secretum excusit: finxit officinam conflagrare, atque renunciari fecit Praxitelis; qui exanimatus, *Aetum est*, inquit, de laboribus meis, si Satyros & Cupidini flammam non pepererum. Tunc Phryne opera elegan- tiora cognoscens, sibi delegit Cupidinem, ac in Thelpijs collocavit. Nero illum statuit in Octaviæ Scholis, id est, in superiore balnei labro. Plin. d. & Dalecamp. hic, & Rhodigin. lib. 30. cap. 20.

7 Alexander Magnus, renuente milite propter frigus intolerabile, ultra flumen Hyphatium progredi; præ ira iussit Regiam claudi, quod per biduum factum. *Tertio die* (ait Curtius lib. 9. cap. 3.) processit, exigique duo-

*Trophea*  
*Alexandri*  
*intraea ex-  
peditionis  
a vanitate  
elegitata.*

aras ex quadrato saxe, monumentum ex-  
peditionis sue; munimenta quoque castrorum ius-  
st extendi, cubiliaque amplioris forma, quæna  
pro corporum habitu, relinqui; ut speciem om-  
nium augeret, posteritati fallax miraculum pre-  
parans. Expendimus vanitatem, Tom. 6. T. 4.  
n. 23. Aras quinquaginta cubitorum erant,  
ait Arrian. lib. 5. cap. 4. Diòdor. Sicul. lib.  
17. n. 95. Plutarch. in *Alexandr.* cap. 109.  
Senec. *Suafor.* 2. & Justin. lib. 12. n. 10.  
Glycas astruit, columnam statuisse, cum  
inscriptione: *Alexander hucusque penetravit. Lu-  
can. 3. Pharsal. V. 333.*

*Lucan.* Hic ubi Pelleus post Tethyos equora duxit  
Constitut, & magno vinci se fassus ab orbe est.

Plin. lib. 8. cap. 17. *Hypasis* (inquit) fuit  
Alexandri itinerum terminus: exuperato tandem  
anne, atque in adversa ripa dicatis. Cau-  
sam refert Bertius Bever. Segment. 8. Ora-  
culo, à quo ibi accepit: Usquequid Ale-  
xander? Arrianus, lib. 3. cap. 3. testatur  
suo adhuc tempore exercitus Alexandri  
vestigia ac monumenta, antiqua facella,  
altaria, fundamenta castrorum, & ma-  
ximos puteos. Idem Solin. cap. 55. qui cap.  
52. Hic (ait) tertiam Alexandriam condidit.

Hic enim locus est, in quo primum à Libero  
Patre, p̄st ab Hercule, deinde à Semiramides  
postremo etiam à Cyro aræ sunt constituta: quod  
proximum gloriae omnes duxerunt, illousque pro-  
movisse itineris sui metas. Vid. Orosium, lib. 3.  
cap. 19. Blancard. & Freinsheim. in loc. cit.  
Curt. Hac etiam die in G. K. legitur: Sta-  
tua Thrasyllo Eleo vati. Meminit hujus Pau-  
san. cap. 244. sed rara ejusdem statuæ in-  
signia. Per dextrum humerum feles repit, pro-  
pe canis jacet bipartito dissectus, nudato jeci-  
nore. Idem cap. 178. Sylburg. legit pro  
fele, *Stellionem*; de quo Plin. 11. cap. 26.  
& 29. 4. asserit scorpionibus hostem. Vi-  
ctoria fuit de Agide Spartanorum Rege,  
pro Mantinenibus pugnans, in quo cer-